[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 1146/2019

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, reforma geral na quadra de esportes, do Bairro Cidade Jardim, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a executar uma reforma geral na quadra de esportes, da área de lazer, localizado na rua Abrahão Jorge, Bairro Cidade Jardim.
   A presente solicitação se justifica tendo em vista que a quadra está necessitando urgente dessa reforma geral, para poder atender de forma satisfatória a população usuária, mantendo-se assim a qualidade de vida daquela população.

                              SALA DAS SESSÕES, 01 de Agosto de 2019.

                                                  EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                             Vereador - PPS
image1.png
PROTOCOLO 6247/2019 - 06/08/2019 14:30